Wettertabelle und Grafiken April 2010 Station Borchen

MeRgroRe

Temperatur Aulen

Taupunkt

Windchill

Luftfeuchte AuRen

Luftdruck

Windgeschwindigkeit

Windrichtung

Wind Verlauf

Regenmenge

Evapotranspiration

Sonnenschein-Zeit

Minimum

0,1°C

-60,0 °C

-8,2°C

0%

1000,8 hPa

Wetterdaten April 2010 Station Borchen

Zeit Datum Maximum
07:01 17.04.2010 26,3°C
15:38 02.04.2010 11,6°C
18:49 01.04.2010 26,3°C
15:38 02.04.2010 97%
00:08 01.04.2010 1031,5 hPa
57,5 km/h
N-NW
6,8 1/m?
13,60 h

Zeit

16:03

08:12

16:03

00:25

08:05

16:20

16:20

16:55

20:10

Datum

29.04.2010

26.04.2010

29.04.2010

05.04.2010

09.04.2010

09.04.2010

09.04.2010

04.04.2010

23.04.2010

Durchschnitt
10,7 °C
0,7 °C
9,3°C

57%
1017,0 hPa
5,6 km/h
N-NW

#4027,9 km

#9,360 |/m?

#76,793 |/m?

#307:43 h
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Verteilung Windrichtung  April 2010

Borchen, Kreis Paderborm

3720 F4939Werte -= 37 0% Windstille - @3 8kmb - Max, 57 Skmh - 4027 9 km

@ %shwind2 - @ 0Orhichacl Heilos - Borchen

%
=N 7.39
o= MY 33,52
—=hhy 914
=Y 116
=y 0,75
= WS 0,46
=S 073
=SS 091
-5 4,4
=550 606
=30 1035
=050 4,19
40 5,99
o= O.NO 7 BD
=MD 347
=MD 185

Verteilung Windstiarke April 2010

Borchen, Kreis Paderborn

4 Bt T Bt
BBt |

G559 Werte - @5 Bkmth - Mac. 57 Skmih - 4027 Skm
4% swind2 - @ Drhdichacl Heilos - Borchen
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B 7Eit 003
I et 005
M Bt 0391
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